Управление образования
Ирбитского муниципального образования

Р А С П О РЯ Ж Е Н И Е

от 01.03.2022 г. № 82
г. Ирбит

Об утверждении состава жюри I этапа муниципального конкурса
«Педагог года -  2022»

В соответствии с постановлением Управления образования Ирбитского
муниципального образования от 12.01.2022 г. № 1 «О проведении
муниципального конкурса «Педагог года -  2022», руководствуясь Положением
об Управлении образования Ирбитского МО

1. Утвердить жюри I этапа муниципального конкурса «Педагог года -
2022» в составе:

- для номинации «Учитель года»:
—  Перминова Вера Геннадьевна, председатель Ирбитской районной
организации Профессионального союза работников народного
образования и науки РФ;
— Гриценко Наталья Михайловна, методист МКУ «Центр развития
образования»;
— Киселева Елена Васильевна, учитель русского языка и
литературы МОУ «Ницинская ООШ»;
— Еремина Альфия Асхатовна, учитель иностранного языка МОУ
«Зайковская СОШ № 1»;
— Королева Светлана Анатольевна, учитель начальных классов
МАОУ Черновская СОШ;
— Шмакова Эльвира Францевна, учитель физической культуры
МОУ «Килачевская СОШ»;
— Абышева Нина Михайловна, учитель математики МОУ
«Рудновская ООШ».

- для номинации «Воспитатель года»:
— Афанасьева Лариса Петровна, методист МКУ «Центр развития
образования»;
— Свалова Ольга Владимировна, член президиума Ирбитской
районной организации Профессионального союза работников
народного образования и науки РФ;

— Полежанкина Ирина Валерьевна, музыкальный работник
МАДОУ детский сад «Жар птица»;
— Дорохина Юлия Владимировна, воспитатель МДОУ
«Килачевский детский сад»;

Мордяшова Ирина Николаевна, старший воспитатель МДОУ
«Кирилловский детский сад»;
— Белобородова Вероника Евгеньевна, воспитатель МДОУ
«Киргинский детский сад»;
— Клепалова Любовь Ивановна, заведующий МДОУ
«Бердюгинский детский сад».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Управления образования и муниципального казенного учреждения «Центр
развития образования».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя начальника Управления образования Ирбитского муниципального
образования Наталию Михайловну Долгих.

Исполняющий обязанности
Управления образования Ирбите И.М.Долгих